
 
30 июня 2016 года № 145 

 

 Об утверждении списка граждан для занесения на Доску почёта 

муниципального образования городского округа  

город Кострома в 2016 году 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.07.2016 

 

Рассмотрев поступившие в Общественную палату при Думе города Костромы 

ходатайства о занесении граждан на Доску почёта муниципального образования 

городского округа, протокол заседания Общественной палаты при Думе города 

Костромы шестого созыва от 21 июня 2016 года, в соответствии с Положением о 

Доске почёта муниципального образования городского округа город Кострома, 

утвержденным решением Думы города Костромы от 24 декабря 2009 года № 98 "О 

Доске почета муниципального образования городского округа город Кострома", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить следующий список граждан для занесения на Доску почёта 

муниципального образования городского округа город Кострома в 2016 году: 

1) Боровикова Ирина Николаевна, прядильщик 5 разряда Общества с 

ограниченной ответственностью "Большая Костромская Льняная Мануфактура";  

2) Гаранина Надежда Витальевна, специалист 1 категории Общества с 

ограниченной ответственностью "НОВАТЭК-Кострома";  

3) Горлевич Виктория Петровна, учитель Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Костромы "Средняя общеобразовательная 

школа № 26 имени Героя Советского Союза В. В. Князева"; 

4) Елисеенко Николай Иванович, слесарь по сборке металлоконструкций 4 

разряда цеха товарной продукции Открытого акционерного общества "Цвет"; 

5) Елуков Константин Иосифович, инженер-технолог-программист 2 категории 

Закрытого акционерного общества "Электромеханический завод "Пегас"; 

6) Ершова Нина Александровна, инженер технического надзора Общества с 

ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Костромской Дом"; 

7) Жолобов Николай Иванович, кабельщик-спайщик Открытого акционерного 

общества "Костромская городская телефонная сеть"; 

8) Заиграев Вячеслав Вячеславович, директор Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования города Костромы "Детско-юношеский 

центр "АРС"; 

9) Зуев Алексей Николаевич, водитель 1 класса Государственного предприятия 

Костромской области "Костромское пассажирское автотранспортное предприятие 

№ 3"; 

10) Корегина Наталья Ивановна, заместитель председателя Костромской 

городской профсоюзной организации работников народного образования и науки; 



2 

11) Корсаков Владимир Сергеевич, старший участковый уполномоченный 

полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел России по городу 

Костроме; 

12) Прямикова Вера Павловна, директор Муниципального бюджетного 

учреждения города Костромы "Художественная галерея"; 

13) Рытов Владимир Витальевич, директор проектного института Общества с 

ограниченной ответственностью Инвестиционного строительно-проектного 

объединения "Костромагорстрой"; 

14) Садовников Анатолий Александрович, заведующий туберкулезным 

легочно-хирургическим отделением врач-торакальный хирург Областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Костромской 

противотуберкулезный диспансер"; 

15) Симакович Михаил Николаевич, водитель 1 класса Муниципального 

унитарного предприятия города Костромы "Костромагортранс"; 

16) Смирнова Ирина Владимировна, повар 4 разряда Муниципального 

унитарного предприятия города Костромы "Столовая на Калиновской"; 

17) Спирин Александр Владимирович, наладчик автоматов и полуавтоматов 6 

разряда Акционерного общества "Костромской завод автокомпонентов"; 

18) Тарасов Дмитрий Евгеньевич, главный инженер Городского района 

электрических сетей 1 категории филиала Публичного акционерного общества 

"Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра" – 

"Костромаэнерго"; 

19) Торшилов Андрей Нафанаилович, заведующий травматолого-

ортопедического отделения № 1 Областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения "Городская больница г. Костромы"; 

20) Цветков Павел Анатольевич, старший тренер-преподаватель 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города 

Костромы "Детско-юношеская спортивная школа № 1". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


